

## انواع تحلیل باینری آپشن



### انواع تحلیل باینری آپشن

در جلسه هفتاد و دوم در مورد انواع تحلیل باینری آپشن توضیحاتی خدمتتون ارائه می‌دیم.

تحلیل‌هایی که روی بازار انجام میشه **تحلیل فاندامنتال (Fundamental)**، **تحلیل تکنیکال (Technical)** و **تحلیل سنتیمنت (Sentiment)** که تحلیل‌های بنیادی یا اخباری تحلیل‌های تکنیکی و تحلیل‌های احساسی هستن.

#### آموزش فارکس جلسه هفتاد و دوم انواع تحلیل و تاثیر آن بر باینری آپشن

بازار دارای سه نوع تحلیل می‌باشد:

- تحلیل Fundamental
- تحلیل Technical
- تحلیل Sentiment

#### تحلیل Fundamental

در این تحلیل می‌بایست به اخبار بازار دقت فراوان داشت. اخبارهایی که باعث نوسانات شدید بازار می‌شوند را می‌بایست به دقت تحلیل کرد و با آنها آشنا شد. این اخبار باعث بالا یا پایین رفتن هیجانی قیمت‌ها میشوند.

## تحلیل فاندامنتال Fundamental Analysis

اولین مورد **تحلیل فاندامنتال** هست در این تحلیل میبایست به **اخباری که در بازار اعلام میشه** دقت فراوان داشته باشیم اخباری که باعث نوسانات شدید در بازار همیشه میبایست به دقت تحلیل شه و با اون‌ها آشنا باشیم این اخبار باعث بالا یا پایین رفتن هیجانی قیمت‌ها همیشه که فوق‌العاده برای انواع باینری آپشن‌ها میتونه سودمند باشه.

در باینری آپشن‌ها خصوصا در معاملات معمولی Up Down بسیار تاثیر گذاره شما میبایست ایده‌ای از تاثیر یک خبر و میزان تاثیر گذاری اون داشته باشین تا با اعتماد به نفس کافی روی نماد مورد نظرتون معامله رو انجام بدین. برای مثال شما در نظر دارین روی گزارش خرده‌فروشی استرالیا معامله کنید تصور کنین که شما قصد دارین خرید رو انجام بدین و بازار هم پس از آمدن خبر جهشی به سمت بالا رو داره و در نهایت به سود شما در معاملاتتون منجر میشه مطمئنا فاکتورهای مهمی در خبر تاثیر گذاره که باید همه اون‌ها رو بررسی کنیم

### اولین فاکتور

پتانسیل نوسان بازار هست وقتی گزارش خبری جدیدی میرسه شما معاملات خبر رو انجام میدین و میبایست مطمئن باشین که خبر باعث جهش مناسب در اون نماد حالا در این مثال به سمت بالا و قیمت تا پایان تاریخ انقضا بالای قیمت مورد نظر شما باقی بمونه.

#### آموزش فارکس جلسه هفتاد و دوم انواع تحلیل و تاثیر آن بر باینری آپشن

دومین فاکتور مهم زمان انقضای معامله شما است که در پایان زمان انقضا، بازار می‌بایست به هدف قیمت رسیده و در آن باقی بماند.

وقتی بر روی خبر می‌خواهید معامله One-Touch انجام دهید، لازم نیست که در پایان زمان انقضا قیمت در هدف قیمت باشد، بلکه کافی است قیمت یکبار به هدف قیمت برسد. شما می‌توانید معامله Out-of-Range را بر اساس اخبار انجام دهید.

البته در صورتی که فکر می‌کنید که قیمت بیرون محدوده مورد نظر بسته می‌شود. در این معامله شما جهت حرکت را تعیین نمی‌کنید بلکه فقط می‌بایست درست پیش بینی کنید که خبر باعث نوسان و جهش بزرگی در بازار بشود.

اگر شما بر اساس خبری که باعث تولید موج بشه یعنی اینکه قیمت یهو به سمت بالا حرکت کنه و اگر به سمت پایین حرکت کنه دوباره برگرده توی معاملات اپشن انگار پولتون رو دور ریختین

## دومین فاکتور

مهم زمان انقضای معامله اس که در پایان زمان انقضا باید بازار تا اون منطقه ای که شما در نظر گرفته بودین بالا یا پایین اون قیمت بمونه مثلا به خبری اعلام میشه بازار انتظار دارین که بالاتر از 5 پیپ بالاتر از قیمت فعلی بازار بمونه که بازار به جهش CPP انجام میده و در نهایت با 25 پیپ بالاتر بسته میشه به ساعته که بالاتر از اون 5 پیپ مورد نظر شما بوده وقتی برای خبر میخوایم معامله کنیم معاملات One Touch انجام بدیم لازم نیست که تا پایان انقضا بالا بمونه کافیه که یک بار قیمت مورد نظر رو Touch کنه پس اینجا عمق خبر واسمون مهمه که تا چه حد قیمت حرکت جهشی میکنه و یا اینکه شما میتونین از معاملات Out of Range استفاده کنین که بگین خارج به محدوده ای بسته میشه.

حالا چه به سمت پایین چه به سمت بالا این خبرهایی هستن که در بازار حرکت شدیدی ایجاد میکنه حالا چه به سمت پایین چه به سمت بالا. بازار مدتهاست در یک منطقه رنج شده و گیر کرده خبر مهم تکلیف بازار رو مشخص میکنه که به کدام سمت میتونه حرکت کنه البته در صورتی که فکر میکنین قیمت بیرون محدوده مورد نظر بسته میشه در این معامله شما جهت حرکت رو تعیین نمیکنین بلکه فقط میبایست پیش بینی کنین که خبر باعث یک نوسان یا یک جهش بزرگ خواهد شد.

### آموزش فارکس جلسه هفتاد و دوم انواع تحلیل و تاثیر آن بر باینری آپشن

در باینری آپشن ها خصوصا در معامله های معمولی Up/Down بسیار تاثیر گذار است. شما می بایست ایده ای از تاثیر یک خبر و میزان تاثیر گذاری آن داشته باشید تا با اعتماد به نفس کافی روی نماد مورد نظرتان معامله را انجام دهید. برای مثال شما در نظر دارید روی گزارش خرده فروشی استرالیا معامله کنید. تصور کنید شما قصد خرید دارید و بازار هم پس از آمدن خبر جهش به سمت بالا داشته است که در نهایت به سود شما در معامله پتان منجر می شود.

مطمئنا فاکتور های مهمی را برای اخبار می بایست در نظر گرفت.

اولین فاکتور پتانسیل نوسان بازار است. وقتی گزارش خبر جدیدی می رسد و شما معامله خرید را انجام می دهید می بایست مطمئن باشید که خبر باعث جهش به سمت بالا می شود و قیمت تا انقضای معامله در بالا یا پایین هدف قیمت باقی می ماند. اگر شما بر اساس خبری که باعث تولید موج می کند معامله کنید انگار پول خود را دور ریخته اید.

## تحلیل تکنیکال Technical Analysis

تحلیل تکنیکال شما با اضافه کردن موارد تکنیکی به صفحه ای که معاملاتتون رو انجام میدین میتونین **تحلیل تکنیکال** رو انجام بدین در نظر داشته باشین که این ترسیم ها به شما کمک میکنه تا حرکت بازار رو نه تنها بر روی ارزها بلکه روی تمامی نمادها بتونین انجام بدین فقط قبل از استفاده از ترسیم های تکنیکالی حتما اونا رو مطالعه کنین و کاملا آشنا بشین. دانش تکنیکال و نقاط حرکتی با معاملات سودمند در باینری آپشن ها کمک شایانی رو میکنه.

برای مثال روی EUR/USD یک Double Bottom داریم که بر اساس اون قیمت به اندازه ارتفاع به سمت پایین میخواد حرکت کنه یکی از راههای معامله در این زمان معاملات One Touch هست که هدف قیمتی رو انتخاب میکنه و فقط کافیه که یکبار اون رو لمس کنه یا این که میتونه از معاملات بوت یا فروش یعنی که قیمت پایین تر از این منطقه بسته میشه استفاده کنیم.

### آموزش فارکس جلسه هفتاد و دوم انواع تحلیل و تاثیر آن بر باینری آپشن

#### تحلیل Sentiment

این تحلیل میزان تمایل بازار بر ریسک را گویند. آیا معامله گران از اعتماد به نفس کافی برای خرید یک ارز یا ریسک برخوردار خواهند بود یا در مقابل ریسک نکرده و ارز کم ریسکتر خواهند خرید یا آن ارز را می فروشند. این نوع تحلیل در مواقع ورود به معامله بسیار مفید خواهد بود.

آیا EUR/USD حرکت به سمت قیمت جدیدی را آغاز کرده است؟ و یا قیمت حرکت خود را کرده و در حالت ثبات است؟ شما با این نوع تحلیل می توانید روند احساسی بازار را آنالیز کنید.

اگر اینگونه به نظر آید که ریسک پذیری در بازار وجود ندارد و سطح فعلی مناسب است پس ما می توانیم بفهمیم که روند کنونی حفظ خواهد شد. اگر شما اطمینان نسبی دارید احساس بازار به سمت ریسک بیشتر است، می توانید با انجام معامله Call، خرید خود را انجام دهید.

در مقابل اگر فکر می کنید که احساس بازار روی بازگشت می باشد، معامله Put را انجام دهید.

## تحلیل سنتیمنت Sentiment Analysis

این تحلیل میزان تمایل بازار بر ریسک رو میگو. آیا معامله گران از اعتماد به نفس کافی برای یک ارز یا ریسک برخوردار هستن یا اینکه در مقابل ریسک نمیکنن ارز کم ریز تر رو خرید میکنن و اون ارز مورد نظر رو میفروشن این نوع تحلیل بسیار برای معاملات اپشن و باینری آپشن موثره مثلا با EUR/USD حرکت به سمت قیمت جدیدی رو آغاز میکنه و یا قیمت حرکت خودش رو کرده و درحال تثبیت قیمت هستن و ما میتونیم این آنالیز رو انجام بدیم اگر اینگونه به نظر برسه که ریسک پذیر در بازار وجود نداره و سطح فعلی قیمت مناسب هست. ما میتونیم بفهمیم که روند کنونی حفظ خواهد شد.

## معاملات ترکیبی

اگر شما اطمینان نسبی دارید احساس بازار به شما به سمت ریسک بیشتر رو نشون میده میتونین از معاملات Call استفاده کنین یا اینکه خرید کنین یعنی انتظار داشتن که به سمت بالا بره یا اگر انتظار داشتن که به سمت پایین برگرد از معاملات Put استفاده کنین یا اینکه به نظرتون قیمت مناسبیه و در یک محدوده ای گیر میکنه میتونین از معاملات Range استفاده کنین ما میتونیم از ترکیب تحلیل ها استفاده کنیم مانند معامله در تمامی بازارهای مالی لازم نیست که شما فقط یک نوع تحلیل رو بصورت مجزا انجام بدین.

## آموزش فارکس جلسه هفتاد و دوم انواع تحلیل و تاثیر آن بر باینری آپشن

### ترکیب

مانند معامله در تمامی بازارهای مالی، لازم نیست شما فقط یک نوع تحلیل را استفاده کنید چون تحلیلها از هم مجزا نیستند.

در واقع، شما می توانید در معاملات خود از ترکیب تمام این تحلیل ها استفاده کنید. تحلیل های بنیادی در شناخت تمایل حرکت بازار به شما کمک خواهند کرد، در حالی که تحلیل های تکنیکالی به شما در شناخت نقاط هدف و شکست، خطوط مقاومت و حمایت کمک خواهند کرد. آنالیز احساس بازار به شناخت ریسک پذیری خرید یک نماد توسط معامله گران به شما کمک خواهد کرد.

در پایان این موضوع دارای اهمیت است که کلید موفقیت شما در یاد گیری از شکست هایتان است. با گذشت زمان این طرز تفکر باعث می شود شما به تجربه ای ارزشمند که به معاملات سودمند منتهی می شود دست یابید.

در واقع شما میتونین در معاملات خود از ترکیب تمامی این تحلیل ها استفاده کنین تحلیل های بنیادی در شناخت تمایل حرکت بازار به شما کمک میکنه در حالی که تحلیل های تکنیکی به شما در شناخت نقاط هدف شکست خطوط مقاومت و حمایت کمک میکنه و آنالیز احساسی بازار به شما در ریسک پذیری خرید یا فروش یک نماد توسط معامله گران کمک میکنه در پایان این موضوع دارای اهمیتیه که کلید موفقیت شما در یادگیری از شکست هاتونه و با گذشت زمان این طرز تفکر باعث میشه شما به تجربیات ارزشمندی برسین و کم کم معاملاتتون به منطقه سود دهی برسه و جزء افرادی باشین که تو این کار مشغول به فعالیت باشین و سود مورد نظرتون رو بگیرین.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل انواع تحلیل و تاثیر گذاری اون بر باینری آپشن در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [انواع تحلیل و تاثیر گذاری اون بر باینری آپشن](#) مراجعه کنید.